
JT Invest Jelling ApS

CVR-nr.: 38061542

Bøgelundvej 1
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

KURT KRISTIANSEN
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JT Invest Jelling ApS
Bøgelundvej 1
7300 Jelling
e-mailadresse: jantbyg@gmail.com
CVR-nr.: 38061542
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i opførelse, salg og udlejning af fast ejendom, investeringer i øvrigt og dermed beslægtede formål, herunder investering i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på **78 t.kr.**
Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			256.764
Andre driftsomkostninger			-2
Resultat af ordinær primær drift			-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.131	256.764
Andre finansielle indtægter		27.495	21.941
Nedskrivning af finansielle aktiver		-57.922	
Øvrige finansielle omkostninger		-492	-951
Ordinært resultat før skat		84.212	277.752
Skat af årets resultat		-6.182	-4.823
Årets resultat		78.030	272.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.131	206.764
Overført resultat		12.899	66.165
I alt		78.030	272.929

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.786.443	1.721.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.786.443	1.721.312
Anlægsaktiver i alt		1.786.443	1.721.312
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.244.736	2.701.160
Andre tilgodehavender			74.003
Tilgodehavender i alt		3.244.736	2.775.163
Likvide beholdninger		133.964	89.251
Omsætningsaktiver i alt		3.378.700	2.864.414
AKTIVER I ALT		5.165.143	4.585.726

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.733.110	1.667.979
Overført resultat		184.587	171.688
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.967.697	1.889.667
Skyldig selskabsskat		6.201	4.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.191.245	2.691.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.197.446	2.696.059
Gældsforpligtelser i alt		3.197.446	2.696.059
PASSIVER I ALT		5.165.143	4.585.726

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1